ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 февраля 2021 г. N 14-пр

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО

СТРАХОВАНИЯ В ХАБАРОВСКОМ КРАЕ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ОТ 23 МАРТА 2012 Г. N 71-ПР

Правительство края постановляет:

Внести в состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского
страхования в Хабаровском крае, утвержденный постановлением Правительства Хабаровского края от 23
марта 2012 г. N 71-пр "О комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского
страхования в Хабаровском крае", следующие изменения:

1) слова

"Никонов Евгений
Леонидович

- министр здравоохранения края, председатель комиссии"

заменить словами

"Бойченко Юрий Яковлевич - исполняющий обязанности министра здравоохранения
края, председатель комиссии";

2) после слов

"Дедух Ирина Владимировна - начальник отдела мониторинга территориальной
программы обязательного медицинского страхования
Хабаровского краевого фонда обязательного
медицинского страхования, секретарь комиссии (по
согласованию)"

дополнить словами

"Абубекирова Анна
Александровна

- заместитель директора Хабаровского филиала
акционерного общества "Страховая компания
СОГАЗ-МЕД" (по согласованию)";

3) слова

"Файзулин Валерий
Каюмович

- главный врач краевого государственного бюджетного
учреждения здравоохранения "Городская больница N 2"
министерства здравоохранения Хабаровского края

Шептур Юлия Викторовна  директор филиала "Хабаровский" акционерного общества
"Страховая группа "Спасские ворота М" (по
согласованию)"

заменить словами

"Файзулин Валерий
Каюмович

- исполняющий обязанности главного врача краевого
государственного бюджетного учреждения
здравоохранения "Городская больница N 2" министерства
здравоохранения Хабаровского края".

Врио Губернатора, Председателя

Правительства края
М.В.Дегтярев

consultantplus://offline/ref=B29B2B523D79CFCE97CD9F90F30EC4643FB2C0FC89DD5D75E6C7F9CFDED8C2EF2AD5D38CA65F27A44D4FC6982B3000C06709878A4972B7F65A5C8B94cF05E